

Ponad 150 seniorów i koncert Chóru „Złota Jesień”, życzenia i prezenty dla jubilatów obchodzących 90. i 80. rocznicę urodzin. W ten sposób członkowie Klubu Seniora „Relax” w Ząbkach inaugurowali przypadające w październiku Międzynarodowy Dzień Osób Starszych i Europejski Dzień Seniora oraz, obchodzony w listopadzie, Ogólnopolski Dzień Seniora.

# Październik miesiącem seniorów



Życzenia od burmistrza Ząbek przekazał Marek Połomski



Nie zabrakło też słodkiego poczęstunku dla gości

W sobotę, 7 października, w sali widowiskowej kościoła Świętej Trójcy, spotkali się ząbkowscy seniorzy. Organizatorem i osobą prowadzącą wydarzenie była Irena Rutka, prezes Klubu Seniora „Relax”, który od dziesięciu lat, podejmuje wiele działań na rzecz środowiska senioralnego w Ząbkach. Spotkanie uświetnił koncert w wykonaniu Chóru Seniora „Złota Jesień”, pod batutą Jolanty Jańczuk.

Ząbkowski samorząd, w imieniu burmistrza Roberta Perkowski, reprezentował Marek Połomski, wiceprzewodniczący Rady Miasta, który przekazał na ręce p. Ireny Rutki symboliczny bukiet kwiatów i wręczył upominki tegorocznym jubilatom, obchodzącej 90-tą rocznicę urodzin Helenie Krajewskiej oraz 80-latkom - Krystynie Gołębskiej, Zenobii Król, Kazimierze Korczak, Jadwidze Kuzak, Marii Książek, Irenie Walczak, Stanisławie Ważec, Stanisławowi Godlewskiemu, Zenonowi Wnorowskiemu, Danucie Kowalskiej i Lucjanowi Prus.

W tym szczególnym dniu, Marek Połomski, złożył wszystkim obecnym życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, w gronie najbliższych, pogody ducha, satysfakcji i spełnienia wszystkich marzeń. Podkreślił także, jak ważną rolę pełnią w naszym społeczeństwie seniorzy oraz potrzebę otoczenia ich opieką i serdecznością. – Nasi seniorzy zawsze są uśmiechnięci i niezwykle aktywni. Potrafią się doskonale bawić i w pełni wykorzystywać możliwości, jakie daje im przynależność do klubu. Wyjazd do kina i teatru, udział w organizowanych w klubie imprezach kultu-

ralnych, interesujących wycieczkach i potańcówkach, wspólne śpiewanie i świętowanie pozwalają nam wszystkim aktywnie spędzać czas. Tutaj nikt nie narzeka na nudę. Dbamy też o to, aby rola osób starszych w życiu całego społeczeństwa była dostrzegana i doceniana. – powiedziała Irena Rutka, prezes Klubu Seniora „Relax”

Irena Rutka podziękowała członkom zarządu klubu za współpracę przy organizacji Dnia Seniora, a gościom za tak liczną obecność i prawdziwie rodzinną atmosferę. Po zakończeniu części oficjalnej rozpoczął się wspaniały koncert,

– Nasi seniorzy zawsze są uśmiechnięci i niezwykle aktywni. Potrafią się doskonale bawić i w pełni wykorzystywać możliwości, jakie daje im przynależność do klubu (...) - powiedziała Irena Rutka, prezes Klubu Seniora „Relax” w Ząbkach

działającego przy Miejskim Ośrodku Kultury w Ząbkach, Chóru Seniora „Złota Jesień”, który w tym roku obchodzi 40-lecie swojej działalności. Z tej okazji dyrygent, Jolanta Jańczuk, przedstawiła obecnym krótką historię chóru, a następnie w sali widowiskowej kościoła Świętej Trójcy rozległy się słowa pięknych i nostalgicznych pieśni „Oczy czarne”, „O sole mio”, „Lamburny”. Nie zabrakło też słodkiego poczęstunku dla wszystkich przybyłych.

Aleksandra Olczyk.